
Uchwała Nr 4/2022/2023 
 
 
 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera 
 

w Warszawie z dnia 27 wrzesień 2022 r. 
 
 
 

w sprawie: zakupu prezentów dla wszystkich nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 352 w 

Warszawie  

 
Działając na podstawie §2 pkt. 2 lit. b Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 

352 w Warszawie, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 w Warszawie zobowiązuję się przeznaczyć 

kwotę do 2200 zł na zakup upominków dla wszystkich nauczycieli z okazji dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

§ 2 
 
Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w dniu 27 września 2022 r. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 

Aneta Gwadera 

     Sekretarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


